
Dodatok č. 2

k Nájomnej zmluve č. 1/2005A[ zo dňa 31.3.2005

uzawetej podl'a záů<onaě. tl6l1990 Zb. onájme nebytoqých priestorov znenineskorŠÍch
predpisov,,*""^;6I|f 

ktllLft?#5ňYff :,*řffifiltrf*},apodl'azékonač,
(ďalej len,,dodatok č. 2")

Čtanot I.
Zmluvné strany

1. Prenajímateť
Nemocnicas poliklinikouMyjava, Staromyjavská 591907 01 My j av a
Zasttpená: PhDr. Elena Štefíková, MPH, riaditeť
Bankové spojenie: Štátnapokladnica
číslo účtu:
IČo:
DIč:
tČ ppH

2. Nájomca
súkromná zubná technika
Zastípená:
Sídlo:

7000510627/8180
0061072I
202t039988
sK202l039988

viera Borovská
Pažického 40418,907 01 Myjava

Miesto podnikania: Staromyjavská 59,907 01 Myjava
IČo: 34049088

čtrmot u.
Predmet dodatku č.2

1. Zmluvné strany sa podpisom tohto dodatku č. 2 dohodli na týchto úpravách azmenách
póvodnej Nájomnej zmluvy ě. 1/2005AI zo dňa31.3,2005 (ďalej len,,Zmluva")| ,
a) podpisom tohto dodatku é.2 sa do póvodného textového znenia Zmlvvy doplňajú

ii.tó nové ustanovenia bodov 7. a8. do Članh č. IV v tomto znení:

,,7. Na základe tejto zmluvy sa nájomné podťa predchádzajúcich bodov čl. IV tejto
zmluvy dojednóva ako nájomné so stálou hodnotou. Jeho uýšhtje možné meniťvýlučne:

a) v prípade kladného rastu indexu spotrebiteťslcych cien (inflócia)
merejňovaného Štatistichýn úradom Slovenslrej republilE za predchádzajúci
kalendárny rok, prenajímateť oznámi nájomcovi vždy k 3l. januáru nasledujúceho
kalendárneho rokavyšku tohto rastu, av takomto prípade sa nájomné na m2 prenajaťých
plóch od 1.t. kalendárneho roka nasledujticeho po merejnení indexu zvyši o takto
určerui mieru inflácie, alebo

b) ak dójde k zmene alebo prijatiu všeobecne závdzných próvnych predpisov
majúcich vplyv na konečnú výšku nájomného ( napr. zákon o cenách) alebo na výnos
prenajímateťa dosahovaný poslEtovaním nájmu ( napr. zákon o dani z príjtnou), alebo

c) ak o tom rozhodne príslušný orgán prenajímateťa.

8. Zmena výšlcy nájomného bude vykonaná jednostranným písomným oznámením
prenajímateťa doručeným nájomcovi na adresu uvedenú v úvode tejto zmluvy. V
oznámení bude uvedená póvodná celková výška ročného nájomného a výška póvodnej



1.

)

štvrtročnej úhrady spolu s novou hodnotou ročného nájomného a novolt uýškou

štvrťroěnej úhrady ndjomného, Ntijomca je opróvnený v prípade nesúhlasll s novo

určenou výškou nájomného v lehote do ]5 dní od doručenia oznámenia od zmluvy
odsttipiť, inak toto jeho právo zaniká. Pokiať uvedené právo nájomca neuplatní a so
zmenou výšlcy nójomného bude súhlasiť, považuje sa takto akceptované Oznómenie
o znnene výšky nájomného ako by za riadne uzatvorený dodatok k Zmluve. V prípade
odstúpenia od zmluvy je nájomca povinný predmet nájmu v rovnakej lehote vypratať a
protokoldrne odovzdať prenajímateťovi. Za čas od doručenia oznámenia do vypratania
predmetu nájmu platí nájomca nájomné a náhradu nákladov za poslEtnuté služby v
póvodne doj ednanej výške. "

b) ostatné ustanovenia póvodnej Zmluvy, ktoré neboli dotknuté dmto dodatkom č. 2,
zostávajúplatné a účinné v póvodnom znení.

Čtanot Itl.
prechodné azáverečné ustanovenie dodatku č.2

Dodatok é. 2 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, zktorých obdrží prenajímatel'
dve, TSK jedno a nájomca jedno vyhotovenie.

Terrto dodatok ě.2tvotí neoddelitel'nú súčasto Zmluvy.

Zmluvné strany prehlasujrio že si tento dodatok ě, 2 pred jeho podpísaním Weéítali, že
dodatok č. 2 bol vzavrelý po vzájomnom prejednaní, podťa ich slobodnej vóle, urěite,
vážne aztoanmitel'ne, nie v tiesni zanápadne nevýhodných podmienok. Autentiěnosť
tohto dodatku č. 2 potvrdzujú svojím podpisom.

V Myjave, dňa ...-_.......

Zaptenajímateta:
V Myjave, dňa .,.........
Za nájomcu:

viera BorovskáPhDr. Etena ĎL.,lrNv,á, MPH
riaditel'ka

Ncm**níet s p*iiklinikott
S'iaro;,rryjl*vgká 59
90701 MYJAVA


